BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiiler A - M15

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

75m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
9,14 s Gralla, Jan-Hendrik 1994 TSV Schwarzenbek 23.09. Berlin




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiiler A - M15

100m-Lauf

Leistung
11,76 s
12,74 s
12,86 s
12,92 s
13,17 s
13,25 s
13,64 s
13,77 s

Athlet

Gralla, Jan-Hendrik
Lutterbeck, Leon
Lange, Jannis
Glilck, Vincent
Franke, Alexander
Wischendorf, Marvin
Berend, Lukas
Richter, Jan

Jhg. Verein

1994 TSV Schwarzenbek
1994 Ratzeburger Sportverein
1994 VfL Geesthacht

1994 LG Schoénberg-W-S-K
1994 SC Wentorf

1994 Breitenfelder Sportverein
1994 Ratzeburger Sportverein
1994 SC Wentorf

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

11.07. Libeck
06.06. Ratzeburg
26.09. Hamburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiler A - M15 (Halle)

1.000m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
3:32,3 min Gllck, Vincent 1994 LG Schénberg-W-S-K 03.07. Sandesneben




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiiler A - M15

80m-Hirdenlauf

Leistung  Athlet Jhg. Verein
12,61 s  Lutterbeck, Leon 1994 Ratzeburger Sportverein 14.06. Hohenlockstedt
13,7 s  Berend, Lukas 1994 Ratzeburger Sportverein 16.05. Ratzeburg
14,4 s  Gillck, Vincent 1994 LG Schénberg-W-S-K 16.05. Ratzeburg

15,6 s  Wischendorf, Marvin 1994 Breitenfelder Sportverein 16.05. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiiler A - M15

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

4 x 100m-Staffellauf

Leistung Verein Datum Ort

Ratzeburger Sportverein 11.07. Lubeck

49,62 s Behrend (94), Lutterbeck (94), Petersen (95), Clausen (95)




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiiler A - M15

Hochsprung

Leistung
1,68 m
1,64 m
1,54 m

1,54 m
1,36 m

Déring, Tim Lukas
Gralla, Jan-Hendrik
Franke, Alexander
Lutterbeck, Leon
Wischendorf, Marvin

Jhg. Verein

1994 TSV Schwarzenbek
1994 TSV Schwarzenbek
1994 SC Wentorf

1994 Ratzeburger Sportverein
1994 Breitenfelder Sportverein

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

12.07. Lubeck

23.09. Berlin

06.06. Ratzeburg
14.06. Hohenlockstedt
12.09. Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiiler A - M15

Weitsprung

Leistung
5,69 m
5,62 m
552 m
4,98 m
4,86 m
4,44 m
3,89 m

Athlet

Gralla, Jan-Hendrik
Lutterbeck, Leon
Déring, Tim Lukas
Franke, Alexander
Berend, Lukas
Wischendorf, Marvin
Glilck, Vincent

Jhg. Verein

1994 TSV Schwarzenbek
1994 Ratzeburger Sportverein
1994 TSV Schwarzenbek
1994 SC Wentorf

1994 Ratzeburger Sportverein
1994 Breitenfelder Sportverein
1994 LG Schénberg-W-S-K

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

07.07. Budelsdorf
18.07. Lubeck
12.07. Lubeck
06.06. Ratzeburg
16.05. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
16.05. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiler A - M15
Dreisprung

Leistung

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

11,43 m Lutterbeck, Leon
10,87 m Petersen, Malte
9,45 m Clausen, Mathis

Jhg. Verein

1994 Ratzeburger Sportverein 12.07. Lubeck
1995 Ratzeburger Sportverein 12.07. Libeck
1995 Ratzeburger Sportverein 12.07. Libeck




Schiiler A - M15

KugelstoR (4kg)

Athlet

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Leistung
12,20 m
12,19 m

11,54 m
10,71 m
10,70 m

Giilck, Vincent
Lange, Jannis
Franke, Alexander
Doring, Tim Lukas
Wischendorf, Marvin

Jhg. Verein

1994 LG Schénberg-W-S-K
1994 VfL Geesthacht

1994 SC Wentorf

1994 TSV Schwarzenbek
1994 Breitenfelder Sportverein

26.09.
26.09.
06.06.
14.07.
03.10.

Hamburg
Hamburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schoénberg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiiler A - M15

Diskuswurf (1kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
29,00 m  Wischendorf, Marvin 1994 Breitenfelder Sportverein 03.10. Schoénberg
27,20 m  Gllck, Vincent 1994 LG Schénberg-W-S-K 03.10. Schoénberg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiiler A - M15

Speerwurf (6009)

Leistung  Athlet Jhg. Verein
33,70 m  Wischendorf, Marvin 1994 Breitenfelder Sportverein 03.10. Schoénberg
31,01 m  Gulck, Vincent 1994 LG Schénberg-W-S-K 03.10. Schoénberg

28,85 m Lutterbeck, Leon 1994 Ratzeburger Sportverein 16.05. Ratzeburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiiler A - M15

Ballwurf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
57,00 m  Wischendorf, Marvin 1994 Breitenfelder Sportverein 03.10. Schoénberg
54,50 m Gulck, Vincent 1994 LG Schénberg-W-S-K 03.10. Schoénberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiiler A - M15

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Vierkampf

100m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - KugelstoR3 (4kg)

Datum Ort
Wischendorf, Marvin 1994 Breitenfelder Sportverein 12.09. Ratzeburg
(13,59 -4,17 - 1,36 - 10,19)

Leistung Athlet Jhg. Verein

1.736




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiiler A - M15

Blockwettkampf Sprint / Sprung
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Speerwurf (6009)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

2542 Lutterbeck, Leon 1994 Ratzeburger Sportverein 14.06. Hohenlockstedt
) (12,95 - 12,61 - 5,50 - 1,54 - 28,68)




SPONTVERCIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Schiler A - M15

Blockwettkampf Wurf
100m-Lauf - 80m-Hurdenlauf - Weitsprung - Kugelsto (4kg) - Diskus (1kg)

Leistung Jhg. Verein
2123 Gulck, Vincent 1994 LG Schoénberg-W-S-K 16.05. Ratzeburg
' (12,8 -14,4 - 3,89 - 9,56 - 19,50)
1719 Wischendorf, Marvin 1994 Breitenfelder Sportverein 16.05. Ratzeburg

(13,5 - 15,6 - 0.g.V. - 9,43 - 25 44)




	out_75m
	out_100m
	out_1000m
	out_80m_huerden
	out_4x100m
	out_hoch
	out_weit
	out_drei
	out_kugel
	out_diskus
	out_speer
	out_ball
	vierkampf
	out_block_sprint_sprung
	out_block_wurf

