

Schüler A - M15

75m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
9,14 s	Gralla, Jan-Hendrik	1994 TSV Schwarzenbek	23.09. Berlin



Schüler A - M15

100m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg.	Verein	Datum	Ort
11,76 s	Gralla, Jan-Hendrik	1994	TSV Schwarzenbek	11.07.	Lübeck
12,74 s	Lutterbeck, Leon	1994	Ratzeburger Sportverein	06.06.	Ratzeburg
12,86 s	Lange, Jannis	1994	VfL Geesthacht	26.09.	Hamburg
12,92 s	Gülck, Vincent	1994	LG Schönberg-W-S-K	06.06.	Ratzeburg
13,17 s	Franke, Alexander	1994	SC Wentorf	06.06.	Ratzeburg
13,25 s	Wischendorf, Marvin	1994	Breitenfelder Sportverein	06.06.	Ratzeburg
13,64 s	Berend, Lukas	1994	Ratzeburger Sportverein	06.06.	Ratzeburg
13,77 s	Richter, Jan	1994	SC Wentorf	06.06.	Ratzeburg



Schüler A - M15 (Halle)

1.000m-Lauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
3:32,3 min	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	03.07. Sandesneben



Schüler A - M15

80m-Hürdenlauf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
12,61 s	Lutterbeck, Leon	1994 Ratzeburger Sportver	ein 14.06. Hohenlockstedt
13,7 s	Berend, Lukas	1994 Ratzeburger Sportver	ein 16.05. Ratzeburg
14,4 s	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	16.05. Ratzeburg
15,6 s	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportver	ein 16.05. Ratzeburg



Schüler A - M15

4 x 100m-Staffellauf

Leistung	Verein	Datum	Ort
49,62 s	Ratzeburger Sportverein	11.07.	Lübeck
49,62 \$	Behrend (94), Lutterbeck (94), Petersen (95), Clausen (95)		



Schüler A - M15

Hochsprung

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum	Ort
1,68 m	Döring, Tim Lukas	1994 TSV Schwarzenbek	12.07.	Lübeck
1,64 m	Gralla, Jan-Hendrik	1994 TSV Schwarzenbek	23.09.	Berlin
1,54 m	Franke, Alexander	1994 SC Wentorf	06.06.	Ratzeburg
1,54 m	Lutterbeck, Leon	1994 Ratzeburger Sportverein	14.06.	Hohenlockstedt
1,36 m	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	12.09.	Ratzeburg



Schüler A - M15

Weitsprung

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
5,69 m	Gralla, Jan-Hendrik	1994 TSV Schwarzenbek	07.07. Büdelsdorf
5,62 m	Lutterbeck, Leon	1994 Ratzeburger Sportverein	18.07. Lübeck
5,52 m	Döring, Tim Lukas	1994 TSV Schwarzenbek	12.07. Lübeck
4,98 m	Franke, Alexander	1994 SC Wentorf	06.06. Ratzeburg
4,86 m	Berend, Lukas	1994 Ratzeburger Sportverein	16.05. Ratzeburg
4,44 m	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	06.06. Ratzeburg
3,89 m	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	16.05. Ratzeburg



Schüler A - M15

Dreisprung

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
11,43 m	Lutterbeck, Leon	1994 Ratzeburger Sport	verein 12.07. Lübeck
10,87 m	Petersen, Malte	1995 Ratzeburger Sport	verein 12.07. Lübeck
9,45 m	Clausen, Mathis	1995 Ratzeburger Sport	verein 12.07. Lübeck



Schüler A - M15

Kugelstoß (4kg)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
12,20 m	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	26.09. Hamburg
12,19 m	Lange, Jannis	1994 VfL Geesthacht	26.09. Hamburg
11,54 m	Franke, Alexander	1994 SC Wentorf	06.06. Ratzeburg
10,71 m	Döring, Tim Lukas	1994 TSV Schwarzenbek	14.07. Ratzeburg
10,70 m	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	03.10. Schönberg



Schüler A - M15

Diskuswurf (1kg)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
29,00 m	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	03.10. Schönberg
27,20 m	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	03.10. Schönberg



Schüler A - M15

Speerwurf (600g)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
33,70 m	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	03.10. Schönberg
31,01 m	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	03.10. Schönberg
28,85 m	Lutterbeck, Leon	1994 Ratzeburger Sportverein	16.05. Ratzeburg



Schüler A - M15

Ballwurf

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
57,00 m	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	03.10. Schönberg
54,50 m	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	03.10. Schönberg



Schüler A - M15

Vierkampf

100m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelstoß (4kg)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
1.736	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	12.09. Ratzeburg
1.730	(13,59 - 4,17 - 1,36 - 10,19)		



Schüler A - M15

Blockwettkampf Sprint / Sprung 100m-Lauf - 80m-Hürdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Speerwurf (600g)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum Ort
2.542	Lutterbeck, Leon	1994 Ratzeburger Sportverein	14.06. Hohenlockstedt
2.542	(12,95 - 12,61 - 5,50 - 1,54	- 28,68)	



Schüler A - M15

Blockwettkampf Wurf

100m-Lauf - 80m-Hürdenlauf - Weitsprung - Kugelstoß (4kg) - Diskus (1kg)

Leistung	Athlet	Jhg. Verein	Datum	Ort	
2.123	Gülck, Vincent	1994 LG Schönberg-W-S-K	16.05.	Ratzeburg	
2.123	(12,8 - 14,4 - 3,89 - 9,56 - 19,50)				
1.719	Wischendorf, Marvin	1994 Breitenfelder Sportverein	16.05.	Ratzeburg	
1.719	(13,5 - 15,6 - o.g.V 9	9,43 - 25,44)			